EDITAL Nº 004/2013

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR RELATIVO AO EDITAL

DE CONCURSO Nº 002/2013

A Câmara Municipal de Vereadores de Tenente Portela/RS, por seu presidente,
Sr. Claudenir Scherer, torna público aos interessados, o RESULTADO PRELIMINAR

de notas, por ordem alfabética, de todos os candidatos inscritos , de acordo com o Edital
de Concurso Nº 002/2013 da Câmara Municipal de Vereadores de Tenente
Portela, abrindo prazo para recurso de quatro dias – 5 a 8 de dezembro de 2013.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
TENENTE PORTELA, EM 4 DE DEZEMBRO DE 2013.

Claudenir Scherer
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE TENENTE PORTELA - RS DE 01/12/2013

Edital de Concurso nº: 002/2013

1-Assistente LegislativoCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ADRIANE CRISTINA SCHOSSLER MORAIS3.681 68,90

ALEXDOS SANTOS LIMA 3.574 38,45

ANDRESSA GRAZIELA GOLFETTO3.581 44,35

ANE DENISE RADONS3.570 71,65

ANTONIO GILNEI OLIVEIRA DE MOURA3.680 61,85

BRUNA CAROLINE HEUERT3.605 66,00

CAMILA LUISA CASTRO3.613 40,10

CLAUDIA DE LIMA3.612 78,10

CLEBER GIORDANI TESCHE3.562 58,10

CLOVIS DANIEL CATIAN PINTO3.675 64,40

Página 1 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE TENENTE PORTELA - RS DE 01/12/2013

Edital de Concurso nº: 002/2013

1-Assistente LegislativoCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

DAIANA LUBIAN GRIESANG3.571 58,80

DANIEL FRANCISCO DA SILVA3.630 76,40

DANIEL NOVAES DE SOUZA3.661 77,40

DÉBORA CRISTINA GUIMARÃES SANTOS3.640 59,65

DEIZE ANESSE GUBIANI3.594 Não Compareceu

EDERSON MICHEL PETER3.667 44,30

EDINEIA GRACIELI PETER3.671 53,85

ELIS REGINA CASTRO DO ROSARIO3.672 55,45

ELISANGELA BERGHETTI LUTZ3.575 93,40

ELIZIANE REJANE FIDRIGESKI3.665 38,70

FERNANDO RISSI3.638 58,80

GIAN EDUARDO CASOLA3.659 42,85

GISELE RIBEIRO3.674 73,30

GUIOMAR MELANIA GUIMARAES ZIMMER3.691 Não Compareceu

GUSTAVO ANTONIO LIBARDONI3.615 28,05

HUMBERTO CHIODI3.598 62,05

JAQUELINI BARBARA GARCIA3.639 67,65

JARDEL TIAGO FONTANIVA3.585 58,70

JESICA DEISI PRESTES3.692 39,20

JOÃO DARLAN PILATTI RIBEIRO3.653 47,60

JOÃO LUIS RICHTER FILHO3.633 57,85

JOICE ARMANDA TIRLONI DA SILVA3.625 54,40

JONILSO DE SOUZA3.676 54,90

JULIANE CARINE CEOLIN3.603 Não Compareceu

JULIANE GIRARDI STOLT3.584 Não Compareceu

KEILA OLIVEIRA DA SILVA3.621 Não Compareceu

KELVIN AURI BORGES DOS SANTOS3.569 47,50

KLAUS ARTHUR STOLT3.586 Não Compareceu

LEONARDO FRUHLING3.608 43,90

LEONARDO SIQUEIRA3.557 58,75

Página 2 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE TENENTE PORTELA - RS DE 01/12/2013

Edital de Concurso nº: 002/2013

1-Assistente LegislativoCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

LUCAS AUGUSTO MISSIO QUEIROZ3.635 83,05

LUCAS SANGALETTI3.664 47,95

LUÍS FERNANDO CIGANA3.601 86,80

LUIS PAULO CHIODI3.686 54,95

MAICON DA SILVA SPANIC3.620 47,65

MAITÊ FERNANDES BATISTA3.684 38,00

MARCELO CASTRO DOS SANTOS3.649 65,60

MARILDA DE OLIVEIRA MARTINS3.687 67,75

MARINA ENGLER3.568 76,40

MARQUELI DA CRUZ CARVALHO3.698 69,15

MOISES FABER3.693 59,65

MONJANA ANESE3.580 Não Compareceu

NANDIARA ALEXANDRA RIBEIRO CECHINATTO3.690 58,75

NATALIA SOARES DEBORTOLLI3.668 56,40

NILTON SPLENDOR3.629 49,10

PAULO ROBERTO CASTRO DO ROSARIO3.606 63,45

RAFAEL ARTUR BENDER3.590 45,80

RAFAEL CONRADO KOVALCZUK3.645 52,30

RAFAEL MANTOVANI3.565 Não Compareceu

RAFAEL WIDTHAUPER3.679 44,95

RAQUEL SGARABOTTO3.555 52,40

RENATA FARIA DE ANDRADE3.595 Não Compareceu

RENATO CÉSAR PAZ DA CRUZ3.623 75,70

ROSANE LINDEMANN3.673 62,10

SANDRO ANDRÉ BOGACKI3.678 69,15

SANDRO FLECK3.658 47,35

SIMONE SOUZA MATTER3.688 73,35

SIRLENE DE FATIMA MARTINS3.573 Não Compareceu

TAISE EDIANE BECKER 3.654 53,30

TIAGO RAFAEL RUPPEL3.647 90,30

Página 3 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE TENENTE PORTELA - RS DE 01/12/2013

Edital de Concurso nº: 002/2013

1-Assistente LegislativoCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

VILMAR SENGER3.641 57,85

Número de Candidatos: 71

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Profª. Drª. Neusa Maria John Scheid

Diretora Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Tenente Portela - RS, 4 de dezembro de 2013.

Página 4 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE TENENTE PORTELA - RS DE 01/12/2013

Edital de Concurso nº: 002/2013

2-DomésticaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ADRIANE WEISS KUHN3.614 77,00

ANA PAULA DA ROSA3.592 26,00

CELIA MARIA DA SILVA3.660 Não Compareceu

CLAUDETE CANDIDO DICKEL3.589 64,00

CRISTIANE FERRARI3.663 63,00

ELISIANE DA MOTTA3.632 58,00

FABIANA JAQUELINE HEUERT ARMANJE3.604 85,00

JANAÍNA LUZ DE SOUZA3.634 Não Compareceu

LEIDIANE ZIMMERMANN3.644 64,00

MARISE CRISTIANE PAZETI FONSECA3.689 47,00

NELSI MARIA SCHMITZ BECKER 3.655 57,00

QUELEN AGATTI3.579 88,00

REASILVA HARTK3.685 Não Compareceu

SANDRA ALBUQUERQUE DE AGUIAR3.657 78,00

SILVIA MARIA DOS SANTOS3.616 61,00

SIRLENE SANTA GONZATTO3.559 79,00

SOLANGE DAVIS3.593 53,00

SUELEN MALLMANN ALVES3.622 72,00

VERA LÚCIA CARVALHO DA COSTA3.597 82,00

Número de Candidatos: 19

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Profª. Drª. Neusa Maria John Scheid

Diretora Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Tenente Portela - RS, 4 de dezembro de 2013.

Página 5 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE TENENTE PORTELA - RS DE 01/12/2013

Edital de Concurso nº: 002/2013

3-Técnico em ContabilidadeCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ANDRESSA SCHOVANZ3.677 46,70

CRISTIANE FRIES3.572 40,35

ELISANDRA VARGAS FREITAS PETRI3.558 74,30

FERNANDA THOMAS3.591 53,10

LEANDRO JOSÉ TROCHA3.682 54,75

MENANDRA MARCIA GOLFETTO3.699 54,75

REGIS CLEO SLOCZINSKI3.636 44,40

ROSANI MARIA TAMIOZZO3.666 57,85

SIMONE MONTEIRO KRUMENAUER3.700 45,30

Número de Candidatos: 9

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Profª. Drª. Neusa Maria John Scheid

Diretora Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Tenente Portela - RS, 4 de dezembro de 2013.

Página 6 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE TENENTE PORTELA - RS DE 01/12/2013

Edital de Concurso nº: 002/2013

Número total de Candidatos: 99

Página 7 de 7